Rangliste 2014 Gewehr

Dreistellung - Juniorinnen - Gesamtubersicht
Platz Name Vorname Jg. LV 1 2 3 4 DM Gesamt RL-Schnitt
1 Kreutzer Nina-Laura 94 DSB 576 586 575 584 2321 580,3
Beer Jolyn 94 DSB 581 580 582 578 2321 580,3
Gschwandtner Selina 94 DSB 580 586 578 577 2321 580,3
4 Schulze Yasmin 96 DSB 577 576 580 580 2313 578,3
5 Kausler Maria 96 OP 577 575 581 576 2309 577,3
6 Piepjohn Patricia 94 DSB 575 578 578 574 2305 576,3
7 Faust Leah 98 DSB 572 574 568 578 2292 573,0
8 Bindel Pamela 95 DSB 570 571 582 567 2290 572,5
9 Ruschel Claire 98 NS 577 565 572 575 2289 572,3
10 Lehrich Tina 96 NS 579 571 565 572 2287 571,8
11 Degenhard Desiree 96 NS 567 580 568 568 2283 570,8
12 Engel Jasmin 97 HS 565 569 572 576 2282 570,5
Gunther Luisa 98 HS 570 566 573 573 2282 570,5
14 Cramer Lena 94 DSB 572 572 569 567 2280 570,0
15 Zanner Kristin 95 BY 572 575 570 560 2277 569,3
16 Palberg Denise 97 WF 556 567 577 573 2273 568,3
Heck Jana 99 HS 565 570 574 564 2273 568,3
18 Buhimeyer Hanna 96 BY 567 563 564 571 2265 566,3
19 Petry Sophie 99 RP 563 564 569 568 2264 566,0
Westermayer  Catharina 96 DSB 577 559 569 559 2264 566,0
21 Banisch Charleen 96 MV 560 557 580 564 2261 565,3
22 Potd  Or Marjolaine 99 RH 564 564 556 575 2259 564,8
Schnaidt Rebecca 97 BY 562 564 566 567 2259 564,8
24 Wigger Malin 97 WF 565 561 560 569 2255 563,8
25 Pfeiffer Natalie 98 ST 560 557 564 572 2253 563,3
26 Kinateder Anna-Lena 96 BY 563 564 562 560 2249 562,3
27 Wissenbach Jana 98 NS 562 561 562 562 2247 561,8
28 Weber Joesefin 97 RH 561 557 553 567 2238 559,5
29 Anna Katharina 99 HS 558 547 569 559 2233 558,3
30 VanderHorst Ronja 97 HS 542 565 566 559 2232 558,0
31 Wirz Sarah 98 BD 558 563 551 559 2231 557,8
32 Raumer Lisa 98 ND 551 552 563 560 2226 556,5
33 SaBe-Middelhofl Andrea 98 WF 557 554 553 552 2216 554,0
34 Leis AnnKathrin 97 RP 556 563 552 541 2212 553,0
35 Schneider Marina 96 DSB 545 558 553 553 2209 552,3
36 Heger Siena 97 ST 547 548 546 562 2203 550,8
37 Peters* Annika 98 HS 567 559 1126 563,0
38 Nather* Ann-Katrin 95 NW 558 567 1125 562,5
39 HoBI Sabrina 97 BY 565 556 1121 560,5
40 Kalix Vreni-Marie 98 WF 560 560 1120 560,0
41 Schulte Nadja 96 NW 557 559 1116 558,0
42 Strobel Lena 98 NW 551 558 1109 554,5
43 Leseberg Sara 97 NS 550 558 1108 554,0
44 Bathon* Daria 98 HS 0 0 0,0
45 Glinke Bianca 95 NS 0 0 0,0

46 Scherf Lea 97 HS 0 0 0,0



Rangliste 2014 Gewehr

Dreistellung - Junioren - Gesamtlbersicht
Platz Name Vorname Jg. LV 1 2 3 4 DM Gesamt RL-Schnitt

1 Link André 94 DSB 1159 1161 1166 1162 4648 1162,0
2  Frih Johannes 94 DSB 1148 1151 1155 1163 4617 1154,3
3  Dallinger Maxi 96 DSB 1147 1150 1144 1161 4602 1150,5
4 Nittel Mario 94 DSB 1139 1149 1150 1161 4599 1149,8
5 Réller Alexander 95 HS 1152 1139 1145 1151 4587 1146,8
6  Rudingsdorfer Ferdinand 95 BY 1141 1140 1141 1159 4581 1145,3
7 Brodda Jan 95 WF 1147 1139 1150 1140 4576 1144,0
8 Kaulich Christopher 94 DSB 1138 1146 1152 1136 A 4572 1143,0
9 Abt Markus 9% WT 1140 1142 1134 1153 4569 1142,3
10 Stabel Gregor 9% WT 1145 1144 1129 1137 4555 1138,8
11 Bauernfeind Rupert 95 BY 1127 1140 1132 1145 4544 1136,0
12 Franz Sebastian 94 BY 1122 1131 1139 1150 4542 1135,5
Dembeck Kai 97 WF 1133 1128 1134 1147 4542 1135,5

14 Schrifer Sandro 96 DSB 1129 1132 1138 1136 4535 1133,8
15 Frankle Bernd 95 DSB 1139 1110 1141 1139 4529 1132,3
16 Weber Sebastian 97 HS 1127 1126 1129 1146 4528 1132,0
17 Leis Jonathan 98 RP 1128 1121 1137 1131 4517 1129,3
18 Stoll Julian 95 Nw 1131 1126 1120 1134 4511 1127,8
19 Schéttler David 96 NS 1129 1133 1126 1117 4505 1126,3
20 Fischer Lukas 9% HS 1131 1117 1128 1125 4501 1125,3
21 Koenders David 97 HS 1112 1128 1119 1129 4488 1122,0
22 Képpel Markus 95 WT 1136 1124 1111 1111 4482 1120,5
Wempen Rene 97 NwW 1118 1124 1129 1111 4482 1120,5

24  Prigge* Ole 97 Nw 1100 1129 1116 1129 4474 1118,5
25 Appenzeller Marco 9% WT 1130 1127 2257 1128,5
26 Fix Christopher 98 BD 1104 1127 2231 1115,5

A -2 Ringe ISSF 6.10.5



Rangliste 2014 Gewehr

Liegendkampf - Junioren - Gesamtiibersicht

Platz Name Vorname Jg. LV 1 2 3 4 DM Gesamt RL-Schnitt
1 Link André 94  DsB 626,5 618,5 623,2 622,1 2490,3 622,6
2 Kaulich Christopher 94  DsB 617,6 618,6 624,5 621,8 2482,5 620,6
3 Nitel Mario 94 DsB 621,6 620,6 622,3 613,8 2478,3 619,6
4  Bauernfeind Rupert 9%  BY 618,4 613,8 613,8 619,9 2465,9 616,5
5 Weber Sebastian 97 HS 616,0 613,1 612,2 621,6 2462,9 6157
6  Dalinger Maxi %  DSB 611,5 613,2 621,9 6159 2462,5 615,6
7  Rudingsdorfer Ferdinand 95 BY 609,6 612,2 618,9 617,9 2458,6 614,7
8 Frankle Bernd 95  DsB 613,7 610,5 614,5 619,3 2458,0 614,5
9 Brodda Jan 9%  WF 618,0 618,4 617,7 603,3 2457,4 6144
10 Roller* Alexander 9%  HS 614,5 609,1 618,6 614,2 2456,4 6141
11 Frih Johannes 94  DsB 608,0 608,6 618,5 617,9 24530 6133
12 Fischer Lukas %  HS 614,7 609,4 611,2 614,7 2450,0 6125
13 Abt Markus %  WT 617,5 605,0 617,9 609,0 24494 6124
14 Franz Sebastian %4 BY 610,3 606,9 619,0 612,9 2449,1 612,3
15 Dembeck Kai 97 WF 613,9 610,3 616,7 606,5 24474 6119
16 Koenders David 97 HS 611,3 603,8 614,2 6157 24450 6113
17 Stol Julian 9%  Nw 610,3 610,6 609,5 612,6 24430 6108
18  Schrifer Sandro 9%  DSB 605,1 607,4 621,0 608,6 24421 610,5
19 Leis Jonathan %8  RP 612,7 609,0 613,8 605,1 24406  610,2
20 Wempen Rene 97 NW 604,4 610,4 612,7 611,3 2438,8  609,7
21 Prigge” Ole 97 NW 607,7 608,1 611,4 610,4 2437,6 6094
22  Stabel Gregor %  WT 607,7 609,0 608,8 599,7 24252  606,3
23  Schottler David % NS 605,1 611,0 606,3 600,5 24229 6057
24  Koppel Markus 9%  WT 606,6 605,6 604,1 598,5 24148 6037
25 Appenzeller Marco 96 WT 614,0 612,4 1226,4 613,2
26 Fix Christopher 98 BD 611,7 605,9 1217,6 608,8

27 Weinreich Nils 97 NS 0,0 0,0 0,0
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Rangliste
Juniorinnen

Name
Gschwandtner
Kreutzer
Piepjohn
Banisch
Beer
Cramer
Dummer
Grinwedel
Wirz
Schulze
Gnther
Kausler
Raumer
Kinateder
Buhlmeyer
Leuschen
Schnaidt
Budde
Westermayer
Erstfeld
Petry
Palberg
Bindel
Potd” Or
Faust
Wigger
Heger
Zanner
Neumann
Anna
Pfeiffer
Linn
Schneider
SaBe-Middelhoff
Hambuch
Weber
Eltermann
Leis
Degenhard
Engel
Gudert
Heck
HoBI

2014

Vorname Jg.

Selina
Nina-Laura
Patricia
Charleen
Jolyn
Lena
Marion
Tina
Sarah
Yasmin
Luisa
Maria
Lisa
Anna-Lena
Hanna
Katrin
Rebecca
Julia
Catharina
Jana
Sophie
Denise
Pamela
Marjolaine
Leah
Malin
Siena
Kristin
Annika
Katharina
Natalie
Debora
Marina
Andrea
Celina
Joesefin
Denise
AnnKathrin
Desiree
Jasmin
Nadine
Jana
Sabrina

Luftgewehr
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DSB
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DSB

BY
DSB

BD
DSB
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BY

BY
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BY
WF
DSB

RH
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WF
DSB

RH
DSB
WF

ST

BY
NW

HS

ST
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DSB
WF

SC

RH

ND

RP

NS

HS
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HS

BY

Gesamtiibersicht

RL
4171
414,6
414,8
4151
413,5
4149
415,0
410,9
408,7
409,8
409,6
408,7
406,8
410,7
409,7
410,0
411,6
411,8
409,0
408,8
410,5
407,0
407,8
407,0
408,7
407,6
406,3
404,3
404,5
406,2
401,9
404,6
402,3
402,5
406,6
404,9
401,9
396,9

RL
418,8
418,4
414,7
414,1
414,2
410,7
410,1
4133
4136
412,0
411,4
412,0
4137
409,3
410,0
409,5
407,9
407,7
410,4
409,2
407,1
410,3
408,5
408,6
406,3
406,5
406,8
408,7
407,8
405,5
409,1
406,1
408,0
407,8
403,6
403,2
402,3
400,9

DM

SI

Sl

Sl

Gesamt Schnitt

835,9
833,0
829,5
829,2
827,7
825,6
825,1
824,2
822,3
821,8
821,0
820,7
820,5
820,0
819,7
819,5
819,5
819,5
819,4
818,0
817,6
817,3
816,3
815,6
815,0
814,1
813,1
813,0
812,3
811,7
811,0
810,7
810,3
810,3
810,2
808,1
804,2
797,8
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

418,0
416,5
414,8
414,6
413,9
412,8
412,6
412,1
411,2
410,9
410,5
410,4
410,3
410,0
409,9
409,8
409,8
409,8
409,7
409,0
408,8
408,7
408,2
407,8
407,5
407,1
406,6
406,5
406,2
405,9
405,5
405,4
405,2
405,2
405, 1
404,1
402,1
398,9
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#DIV/0!



44
45
46
47
48
49

Kalix

Lehrich
Leseberg
Ruschel

Van der Horst
Wissenbach

Vreni-Marie
Tina

Sara

Claire
Ronja

Jana
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Rangliste
Junioren

Name
Link
Rudingsdorfer
Brodda
Abt
Stoll
Dembeck
Dallinger
Frih
Franz
Nittel
Brunnenberg
Bauernfeind
Koppel
Schriifer
Wempen
Frankle
Leis
Schmal
Stabel
Appenzeller
Fischer

Fix

2014

Vorname Jg.

André
Ferdinand
Jan
Markus
Julian

Kai

Maxi
Johannes
Sebastian
Mario
Moritz
Rupert
Markus
Sandro
Rene
Bernd
Jonathan
Tobias
Gregor
Marco
Lukas

Christopher

94
95
95
9
95
97
9
94
94
94
95
95
95
9
97
95
98
97
9
9
9
98

Luftgewehr
Gesamtiibersicht

LV RL RL
DSB 618,5 620,9
BY 617,3 620,6
WF 620,11 617,2
WT 616,2 618,7
NW  617,6 616,9
WF 617,6 6151
DSB 6150 6175
DSB 613,6 6154
BY 613,7 613,1
DSB 614,7 6109
WF 612,4 613,0
BY 613,9 609,6
WT 611,8 611,3
DSB 611,0 6112
NW 608,3 612,6
DSB 6058 611,6
RP 610,9 604,1
RH 604,8 6075
WT 6059 6023

WT 0,0 0,0
HS 0,0 0,0
BD 0,0 0,0

DM

Sl

Sli

Sl

Gesamt Schnitt

1239,4
1237,9
1237,3
1234,9
1234,5
1232,7
1232,5
1229,0
1226,8
1225,6
12254
1223,5
1223,1
1222,2
1220,9
1217,4
1215,0
1212,3
1208,2
0,0
0,0
0,0

619,7
619,0
618,7
617,5
617,3
616,4
616,3
614,5
613,4
612,8
612,7
611,8
611,6
611,1
610,5
608,7
607,5
606,2
604,1
0,0
0,0
0,0



